
ZARZĄDZENIE Nr 112/2014
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 27 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmian kwot dotacji celowych przyznanych gminie, przeniesienia
wydatków w toku wykonywania budżetu między paragrafami 

oraz z rezerwy budżetowej.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz.U.  2013,  poz.  885  ze  zm1)  oraz  §  9  ust 2  uchwały  Nr  XXX/400/2013  Rady
Miejskiej w Żninie z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie budżetu gminy Żnin na 2014
rok zarządzam, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXX/400/2013 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 20 grudnia 2013 r.
w sprawie  budżetu gminy Żnin na 2014 rok , zmienionej :
- Zarządzeniem Nr 5/2014 Burmistrza Żnina z dnia 20 stycznia 2014 r.,
- Zarządzeniem Nr 12/2014 Burmistrza Żnina z dnia 4 lutego 2014 r.,
- Zarządzeniem Nr 18/2014 Burmistrza Żnina z dnia 11 lutego 2014 r.,
- Zarządzeniem Nr 30/2014 Burmistrza Żnina z dnia 12 marca 2014 r.,
- Uchwałą Nr XXXII/440/2014 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 27 marca 2014 r.
- Zarządzeniem Nr 46/2014 Burmistrza Żnina z dnia 16 kwietnia 2014 r.,
- Zarządzeniem Nr 59/2014 Burmistrza Żnina z dnia 12 maja 2014 r.,
- Zarządzeniem Nr 70/2014 Burmistrza Żnina z dnia 27 maja 2014 r.,
- Uchwałą Nr XXXII/449/2014 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 18 czerwca 2014 r.
- Zarządzeniem Nr 84/2014 Burmistrza Żnina z dnia 30 czerwca 2014 r.,
- Zarządzeniem Nr 86/2014 Burmistrza Żnina z dnia 8 lipca 2014 r.,
- Zarządzeniem Nr 97/2014 Burmistrza Żnina z dnia 29 lipca 2014 r.,
wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 1 ust. 1 zmienia się wysokość dochodów budżetowych z kwoty 72.081.620,99
zł  na kwotę 72.441.678,23 zł.
W  załączniku  Nr  1  do  uchwały  budżetowej  wprowadza  się  zmiany  zgodnie
z załącznikiem Nr 1 niniejszego zarządzenia. 

2) W § 1 ust. 1 tiret pierwszy zmienia się wysokość dochodów bieżących z kwoty
66.316.220,99 zł na kwotę 66.676.278,23 zł.

3) W § 1 ust.  2 pkt 1 zmienia się wysokość dotacji  na zadania zlecone z kwoty
8.867.405,09 zł na kwotę 8.894.362,33 zł.
W  załączniku  Nr  6  do  uchwały  budżetowej  wprowadza  się  zmiany  zgodnie
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4) W § 1 ust. 2 pkt 2 zmienia się wysokość dotacji celowych związanych z realizacją
zadań własnych z kwoty 3.723.303,00 zł na kwotę 4.056.403,00 zł.
W  załączniku  Nr  7  do  uchwały  budżetowej  wprowadza  się  zmiany  zgodnie
z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

5) W § 2 ust. 1 zmienia się wysokość wydatków budżetowych z kwoty 73.104.462,99
zł na kwotę 73.464.520,23 zł.
W  załączniku  Nr  2  do  uchwały  budżetowej  wprowadza  się  zmiany  zgodnie
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U.2013,poz.938, Dz.U.2014,poz.379.



6) W § 2 ust. 1 tiret pierwszy zmienia się wysokość wydatków bieżących z kwoty
64.779.360,99 zł na kwotę 65.124.418,23 zł.

7)  W  §  2  ust.  1  tiret  drugi  zmienia  się  kwota  wydatków  majątkowych  z  kwoty
8.325.102,00 na kwotę 8.340.102,00 zł. 
W  załączniku  Nr  4  do  uchwały  budżetowej  wprowadza  się  zmiany  zgodnie  z
załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia.

8) W § 3 wysokość deficytu budżetu pozostaje bez zmian i wynosi 1.022.842,00 zł.

9) W § 5 pkt 2  zmienia się  wysokość dotacji dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych  z kwoty 4.444.000,00 zł na kwotę  4.449.668,25 zł.
W  załączniku  Nr  10  do  uchwały  budżetowej  wprowadza  się  zmiany  zgodnie  z
załącznikiem Nr 6 do niniejszego zarządzenia.

10) W § 6 dochody z tytułu opłat  i  kar z korzystanie ze środowiska oraz wydatki
pozostają bez zmian i wynoszą  919 421,00 zł.
W  załączniku  Nr  11  do  uchwały  budżetowej  wprowadza  się  zmiany  zgodnie  z
załącznikiem Nr 7 do niniejszego zarządzenia.

11) W § 11 pkt 1 zmienia się wysokość rezerwy ogólnej z kwoty 32.736,00 zł na
kwotę 22.736,00 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

       BURMISTRZ 

              Leszek Jakubowski



U z a s a d n i e n i e

I.Zmiany  w  planie  dochodów skutkują  ich  zwiększeniem  na  łączną  kwotę
360.057,24     zł. 
1.  Dział  852  -  decyzją  Wojewody  Kujawsko-Pomorskiego  Nr
WFB.I.3120.3.41.2014/27  z  dnia  31.07.2014  zwiększono  plan  dotacji  w  kwocie
333.100 zł  z  przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych  w ramach
wieloletniego programu wspierania gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w
zakresie dożywiania” (R.85295 - zadanie własne);
2.  Dział  801  -  decyzją  Wojewody  Kujawsko-Pomorskiego  Nr
WFB.I.3120.3.44.2014/27  z  dnia  18.08.2014  zwiększono  plan  dotacji  w  kwocie
27.597,24 zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały
edukacyjne  i  ćwiczeniowe  oraz  na  sfinansowanie  kosztu  zakupu  podręczników,
materiałów  edukacyjnych  i  materiałów  ćwiczeniowych  w  przypadku  szkół
prowadzonych  przez osoby prawne inne niż  j.s.t.  lub  osoby fizyczne  (R.80101 –
zadanie zlecone);
3.  Dział  751  -  –  decyzją  Dyrektora  Delegatury  Krajowego  Biura  Wyborczego  w
Bydgoszczy Nr DBD-980-10/14 z dnia 26.08.2014 zmniejszono dotację o kwotę 640
zł  –  niewykorzystane  środki  na  zryczałtowane  diety  dla  członków  obwodowych
komisji wyborczych przy wyborach do Parlamentu Europejskiego (R.75113 – zadanie
zlecone).

II.Zmiany  w  planie  wydatków  budżetu skutkują  zwiększeniem  na  łączną  kwotę
360.057,24     zł i dotyczą wprowadzenia wydatków finansowanych w/w dotacjami.
Na  wnioski  dysponentów  środków  dokonano  następujących  przesunięć  środków
między paragrafami wydatków: 
-Dział  600-  kwota  38.283  zł  przesunięcia  między  zadaniami  inwestycyjnymi
-zwiększenia  w  zadaniach  poz.20  „Budowa  chodnika  przy  ul.Leszka  Białego  w
Żninie” i poz.22 „Budowa ścieżki rowerowej w Bożejewiczkach” z oszczędności po
przetargowych  na  zadaniach  poz.19  i  23   oraz  w  zadaniu  „Przebudowa  ulicy
Wierzbowej w miejscowości Bożejewiczki - I etap” (wniosek naczelnika DRI);
-Dział 700 – kwota 4.000 zł na wpłatę odszkodowań wypłacanych na rzecz  osób
fizycznych i prawnych (wniosek naczelnika MRŚ);
-Dział 750 – przesunięcia środków funduszu sołeckiego w sołectwie:
a) Bożejewice kwota 1.000 zł - przedsięwzięcie nr 1 „Organizacja dożynek wiejskich,
kultywowanie tradycji obchodzenia święta plonów, promocja wsi”,
b) Jaroszewo kwota 420 zł - przedsięwzięcie nr 5 „Organizacja imprez promocyjnych
i sportowych dla mieszkańców wsi Jaroszewo, w tym dla dzieci na Dzień Dziecka i z
okazji święta plonów”,
c) Januszkowo kwota 110 zł - przedsięwzięcie nr 1 „Zakup namiotu ogrodowego”;
-Dział 754 – kwota 1.000 zł na wypłatę ekwiwalentu za pranie, czyszczenie odzieży
roboczej za II półrocze w Straży Miejskiej (wniosek Komendanta);
-Dział 801 – przesunięcia w placówkach oświatowych – wnioski dyrektora:
a) PM Nr 1 na usługi telefonii komórkowej 400 zł’
b) SP Nr 2 na wyposażenie nowych pomieszczeń dla klas I zwiększenie o 10.000 zł z
oszczędności EDU na umowach zlecenia,
c) EDU 100 zł na podróże krajowe;
-Dział 854 – na wniosek EDU kwota 2.000 zł na wynagrodzenia osobowe; 
-Dział  900 – kwota 22.000 zł  przesunięcie środków na oczyszczanie i utrzymanie
zieleni  (wniosek  naczelnika  DRI)  oraz  przesunięcia  w  wydatkach  związanych  z
ochroną  środowiska    zwiększenie  o  15.000  zł  na  inwestycji  poz.39  „Budowa



kanalizacji sanitarnej Sulinowo Bekanówki - ul.Traugutta w Żninie” z następujących
zadań bieżących (pozostałe usługi):

a) propagowanie działań proekologicznych 2.000 zł,
b) organizacja ochrony na bezdomnymi zwierzętami 6.000 zł,
c) likwidacja dzikich wysypisk 2.000 zł,
d) usuwanie odpadów zawierających z azbest powstałych przy wymianie pokryć
dachowych 5.000 zł;

-Dział  921 – zwiększenia z rezerwy ogólnej na patronat Burmistrza nad X edycją
Ogólnopolskich Spotkań Teatrów Coś-chcących – 5.000 zł oraz na współorganizację
obchodów  50-lecia Żnińskiego Towarzystwa Kulturalnego – 5.000 zł.

Po dokonanych zmianach budżet Gminy Żnin na 2014 rok wyraża się następującymi
kwotami:
Planowane dochody po zmianach 72.441.678,23 zł.
Planowane wydatki po zmianach 73.464.520,23 zł.
Planowany deficyt   1.022.842,00 zł.

       BURMISTRZ 

              Leszek Jakubowski



Załącznik Nr 1
  do Zarządzenia Nr 112/2014

           Burmistrza Żnina
                                                                                                 z dnia 27 sierpnia 2014 r.

Zmiany w planie dochodów Gminy Żnin na 2014 rok

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
Zwiększe

nia
Zmniejsze

nia
Plan po
zmianie

1 2 3 4 5 6 7

751   

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa 0 640 66 427

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0 640 62 478

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu adm. rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 640 62 478

801   Oświata i wychowanie 27 597,24 0,00 4 556 674,24

 80101  Szkoły podstawowe 27 597,24 0,00 61 897,24

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu adm. rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 27 597,24 27 597,24

852   Pomoc społeczna 333 100,00 0,00 10 444 355,42

 85295  Pozostała działalność 333 100,00 0,00 707 001,40

  2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 333 100 520 000

    Razem  plan  dochodów 360 697,24 640 72 441 678,23

Dochody majątkowe 0,00 0,00 5 765 400,00

Dochody bieżące 360 697,24 640,00 66 676 278,23

       BURMISTRZ 

              Leszek Jakubowski



Załącznik Nr 2
  do Zarządzenia Nr 112/2014

           Burmistrza Żnina
                                                                                                 z dnia 27 sierpnia 2014 r.

Zmiany w planie wydatków Gminy Żnin na 2014 rok

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Zwiększe
nia

Zmniejsze
nia

Plan po
zmianie

1 2 3 4 5 6 7
600   Transport i łączność 38 283 38 283 3 006 650

 60016  Drogi publiczne  gminne 38 283 38 283 2 928 666

 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 38 283 38 283 1 713 929
700   Gospodarka mieszkaniowa 4 000 4 000 3 539 633

 70095  Pozostała działalność 4 000 4 000 85 000

 

 4590 Kary i odszkodowania wypłacane na 
rzecz osób fizycznych 4 000 26 000

 
 4600 Kary i odszkodowania wypłacane na 

rzecz osób prawnych 4 000 59 000
750   Administracja publiczna 1 530 1 530 6 892 297

 75095  Pozostała działalność 1 530 1 530 209 920

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 530 86 437

  4300 Zakup usług pozostałych 1 530 45 548
751

 

 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

0,00 640,00 66 427

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 640,00 62 478,00
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 640,00 29 540,00
754

 

 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

1 000 1 000 552 127

 75416  Straż miejska 1 000 1 000 320 692

 
 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 1 000 13 500
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000 15 000
758   Różne rozliczenia 0 10 000 197 136

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0 10 000 197 136

  4810 Rezerwa ogólna 10 000 22 736
801   Oświata i wychowanie 38 097,24 10 500,00 27 659 244,24

 80101  Szkoły podstawowe 37 597,24 0,00 10 698 305,24

 

 2820 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeń 5 668,25 5 668,25

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 272,74 160 738,74
  4240 Zakup pomocy naukowych 21 656,25 33 127,25
 80104  Przedszkola 400 400 4 111 950

  4270 Zakup usług remontowych 400 43 100

 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 400 3 025

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 100 100 1 274 364

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 44 900



  4410 Podróże służbowe krajowe 100 300
 80195  Pozostała działalność 0 10 000 305 596

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000 25 800
852   Pomoc społeczna 333 100 0 14 780 994,42

 85295  Pozostała działalność 333 100 0 1 007 001,40

  3110 Świadczenia społeczne 333 100 952 400,00
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 2 000 2 000 1 381 816

 85495  Pozostała działalność 2 000 2 000 28 714

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000 20 388
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 325 1 100
  4260 Zakup energii 375 0
  4300 Zakup usług pozostałych 300 660
900

 
 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
37 000 37 000 5 487 512

 
90003  Oczyszczanie miast i wsi 0 10 000 142 610

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000 125 610
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 000 10 000 142 725

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000 81 196
  4270 Zakup usług remontowych 10 000 7 103

 

90019  Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 15 000 15 000 445 069

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 500
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000 354 369

 
 6050 Wydatki inwestyc. jednostek 

budżetowych 15 000 25 000
 90095  Pozostała działalność 12 000 2 000 1 058 044
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000 79 500
  4270 Zakup usług remontowych 2 000 16 000
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000 28 400
921

 
 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
10 000 0 4 686 520

 92195  Pozostała działalność 10 000 0 61 160

 
 3040 Nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń 5 000 10 750
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000 5 745
4300 Zakup usług pozostałych 2 000 5 565

   Razem  plan wydatków 465 010,24 104 953 73 464 520,23

FS inwestycje 114 818
ŁĄCZNIE  inwestycje 53 283,00 38 283,00 8 340 102,00

wydatki bieżące 411 727,24 66 670,00 65 124 418,23

       BURMISTRZ 

              Leszek Jakubowski



Załącznik Nr 3
  do Zarządzenia Nr 112/2014

           Burmistrza Żnina
                                                                                                 z dnia 27 sierpnia 2014 r.

Zmiany planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych Gminie Żnin ustawami na 2014 r.

                      w zł

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
Zwiększe

nia
Zmniejsze

nia
Plan po
zmianie

1 2 3 4 5 6 7
DOCHODY

751  

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 0 640 66 427

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0 640 62 478

 2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami  640 62 478

801   Oświata i wychowanie 27 597,24 0,00 27 597,24
 80101  Szkoły podstawowe 27 597,24 0,00 27 597,24

 2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 27 597,24  27 597,24

    Razem  plan dochodów 27 597,24 640,00 8 894 362,33

WYDATKI
751

 

 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

0,00 640,00 66 427,00

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 640,00 62 478,00

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  640 29 540,00

801   Oświata i wychowanie 27 597,24 0,00 27 597,24
 80101  Szkoły podstawowe 27 597,24 0,00 27 597,24

  

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeń 5 668,25  5 668,25

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 272,74  272,74
  4240 Zakup pomocy naukowych 21 656,25  21 656,25

   Razem plan wydatków 27 597,24 640,00 8 894 362,33
        

       BURMISTRZ 

              Leszek Jakubowski



Załącznik Nr 4
  do Zarządzenia Nr 112/2014

           Burmistrza Żnina
                                                                                                 z dnia 27 sierpnia 2014 r.

Zmiany planu finansowego dla dotacji celowych z budżetu państwa  na
realizację bieżących zadań własnych Gminy Żnin  na 2014 r.

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
Zwiększe

nia
Zmniejsze

nia
Plan po
zmianie

1 2 3 4 5 6 7

DOCHODY

852   Pomoc społeczna 333 100 0 2 631 882
 85295 Pozostała działalność 333 100 0 520 000

  2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 333 100  520 000

    Razem  plan dochodów 333 100 0 4 056 403

WYDATKI
852   Pomoc społeczna 333 100 0 2 631 882

 85295  Pozostała działalność 333 100 0 520 000

  3110 Świadczenia społeczne 333 100  520 000

   Razem plan wydatków 333 100 0 4 056 403

       BURMISTRZ 

              Leszek Jakubowski



Załącznik Nr 5
do Zarządzenia Nr 112/2014
Burmistrza Żnina
z dnia 27 sierpnia 2014 r.

Zmiany planu zadań inwestycyjnych w 2014 r.

Lp Dział Rozdz. $ Nazwa zadania inwestycyjnego

Łączne 
koszty 
finansowe

Planowane wydatki   

Rok
budżetowy

2014
(7+8+9+10

)

Z tego źródła finansowania   

Dochody
własne

jst

Kredyty i
pożyczki

Środki
pochodzące

z innych
źródeł

Środki
wymienione
w art.5 ust.1

pkt 2 i 3
u.f.p.  

zmiana
27.08.2014

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12

14 600 60016 6050

Przebudowa ulicy Wierzbowej 
w miejscowości Bożejewiczki - 
I etap

55 000
55 000

55 000
     -25 000

19 600 60016 6050
Utwardzenie placu przy 
ul.Podmurna/Pocztowa

28 217
28 217

28 217
     -6 783

20 600 60016 6050
Budowa chodnika przy 
ul.Leszka Białego w Żninie

48 283
48 283

48 283
     13 283

22 600 60016 6050
Budowa ścieżki rowerowej w 
Bożejewiczkach

275 000
135 000

135 000
     25 000

23 600 60016 6050
Modernizacja chodnika na 
Placu Działowym w Żninie

18 500
18 500

18 500
     -6 500

Dział transport i łączność 2 479 129 1 773 929 1 673 929 0 0 100 000 0  0

39 900
9001

9 6050

Budowa kanalizacji sanitarnej 
Sulinowo Bekanówki - 
ul.Traugutta w Żninie 25 000 25 000 25 000      15 000

Dział gospodarka komunalna i ochrona środowiska 786 367 786 367 136 367 268 000 0 0 382 000 0 15 000

OGÓŁEM 10 145 802 8 340 102 3 166 671 722 842 0 1 003 000 3 447 589 0 15 000

       BURMISTRZ 

              Leszek Jakubowski



Załącznik Nr 6
do Zarządzenia Nr 112/2014
Burmistrza Żnina
z dnia 27 sierpnia 2014 r.

Zmiany planu dotacji podmiotowych,  przedmiotowych  i  celowych  na zadania bieżące w  2014 r.

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa instytucji
Kwota

dotacji w zł
Dotacje

podmiotowe
Dotacje
celowe

zmiana
27.08.2014

1 2 3 4 5 6 8 9

5 801 80101 2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeń - koszty zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych 5 668,25  5 668,25 5 668,25

    Stowarzyszenie Miłośników Bożejewic 1 460,50  1 460,50 1 460,50

    
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły Podstawowej w 
Brzyskorzystwi 940,75  940,75 940,75

    Stowarzyszenie Edukacyjne Nasza Szkoła w Gorzycach 1 287,00  1 287,00 1 287,00

    Stowarzyszenie „MY” Ruch Społeczny w Żninie 1 980,00  1 980,00 1 980,00

Razem dotacje dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 4 449 668,25 4 029 000 420 668,25 5 668,25

Razem dotacje dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 2 299 948 2 295 748 4 200 0
OGÓŁEM   DOTACJE   NA   ZADANIA   BIEŻĄCE 6 749 616,25 6 324 748,00 424 868,25 5 668,25

       BURMISTRZ 

              Leszek Jakubowski



Załącznik Nr 7
do Zarządzenia Nr 112/2014
Burmistrza Żnina
z dnia 27 sierpnia 2014 r.

Zmiany planu finansowego dla zadań z zakresu ochrony środowiska na 2014 rok

Dział Rozdz. §* Wyszczególnienie Wpływy
Wydatki
ogółem

z tego:
zmianaWydatki

bieżące
w tym: Wydatki

majątkowedotacje 27.08.2014
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

900 90019  DOCHODY 919 421     0
   WYDATKI      

900 90019 4300 Zakup pozostałych usług  354 369 354 369 0  -15 000
  6050 Wydatki inwestyc. jednostek budżetowych  25 000 0  25 000 15 000
   Razem 90019  445 069 420 069 44 200 25 000 0

   Ogółem 919 421 919 421 694 421 64 200 225 000 0

       BURMISTRZ 

              Leszek Jakubowski


	ZARZĄDZENIE Nr 112/2014
	do Zarządzenia Nr 112/2014
	Zmiany w planie dochodów Gminy Żnin na 2014 rok
	do Zarządzenia Nr 112/2014
	do Zarządzenia Nr 112/2014

	Zmiany planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej
	do Zarządzenia Nr 112/2014

	do Zarządzenia Nr 112/2014
	z dnia 27 sierpnia 2014 r.

	do Zarządzenia Nr 112/2014
	z dnia 27 sierpnia 2014 r.

	do Zarządzenia Nr 112/2014
	z dnia 27 sierpnia 2014 r.


